

"O Instituto de Gestão e Humanização – IGH, entidade de direito privado e sem fins lucrativos, classificado como Organização Social, vem tornar público o resultado da Tomada de Preço com a finalidade de adquirir bens, insumos e serviços para o HEAPA – Hospital Estadual de Aparecida de Goiânia Cairo Louzada, com endereço à Av. Diamante, esquina com rua Mucuri s/n, Jardim Conde dos Arcos, Aparecida de Goiânia/GO, CEP: 74.969-210.

Objeto: MATERIAIS HOSPITALARES

Tipo de compra: Pedido Emergencial com Cotação via Bionexo

Goiânia: 26 de Maio de 2022"

Bionexo do Brasil Ltda

Relatório emitido em 26/05/2022 14:09

Comprador

IGH - HUAPA - HOSPITAL DE URGÊNCIA DE APARECIDA DE GOIÂNIA (11.858.570/0004-86)

AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, SN - JARDIM CONDE DOS ARCOS - APARECIDA DE GOIÂNIA, GO CEP: 74969-210

Relação de Itens (Confirmação)

Pedido de Cotação : 219463896

COTAÇÃO Nº 17292 - MATERIAIS HOSPITALARES - HEAPA MAIO/2022

Frete Próprio

Observações: *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: AV. DIAMANTE, ESQUINA C/ A RUA MUCURI, JARDIM CONDE DOS ARCOS, AP DE GOIÂNIA/GO CEP: 74969210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.

Tipo de Cotação: Cotação Emergencial

Fornecedor : Todos os Fornecedores

Data de Confirmação : Todas

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO GOIÁS - GO Thaynara Lima - null vendas2@protectionbrasil.com.br Mais informações	R\$ 500,0000	2 dias após confirmação	16/05/2022	30/42/54 ddl	CIF	null
2	DMI Material Medico Hospitalar Ltda GOIÂNIA - GO Dilamar Tome da Costa - (62) 3541-3334 dmigyn@hotmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	2 dias após confirmação	31/05/2022	30 ddl	CIF	null
3	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me GOIÂNIA - GO kessia ribeiro - null kessia@dispomed.net.br Mais informações	R\$ 700,0000	1 dias após confirmação	17/05/2022	30 ddl	CIF	CONDICOES DE PAGAMENTO SUJEITO ANALISE OFERTAS VALIDAS ENQUANTO DURAR OS ESTOQUES CONTT FIXO 62 -2020 7777 OU 62 62991413210 FALAR COM KESSIA EMAIL kessia@dispomed.net.br

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
LUVA CIRURGICA ESTERIL N 7.5 -> CONFECCIONADA EM LATEX NATURAL, FORMATO ANATÓMICO COM ALTA SENSIBILIDADE TATIL, COM BAINHA OU OUTRO DISPOSITIVO CAPAZ DE ASSEGURAR SEU AJUSTE, USO ÚNICO TEXTURA UNIFORME, BOA ELASTICIDADE, RESISTÊNCIA A TRAÇÃO, COMPR. MIN. DE 265 MM. LUBRIF C/PO BIOABSORVIVEL,ATOXICO, QUE NAO CAUSE DANO AO ORGANISMO , ESTERILIZAÇÃO P/ RAIÓ GAMA OU OXIDO DE ETILENO. EMBALADA E IDENTIFICADA DE ACORDO COM A NBR 13.391/ 95 E NR 6 DO MINIST. TRAB. E MIN DA SAUDE	381	-	LUVA CIRURGICA LATEX EST.C/PO N.7,5, LATEX BR	PACOTE	B F DE ANDRADE - PROTECTION INDUSTRIA COMERCIO E DISTRIBUICAO	null	;MEDILAR, bloqueado por pendência financeira.	R\$ 1,0200	R\$ 0,0000		3000 Pares	R\$ 3.060,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 17/05/2022 11:13
Total Parcial:											3000.0	R\$ 3.060,0000	

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
3 KIT DRENO DE TORAX Nº 32 FR. 2000ML --> COMPOSTO DE: DRENO DE TORAX 32 FR RADIOPACO ESTÉRIL COM CONECTOR E SISTEMA DE DRENAGEM MEDIASTINAL 2000 ML EM PVC.	17854	-	DRENO DE TORAX TOROZAMM PVC 32 2000ML, ZAMMI	UNIDADE	DMI Material Medico Hospitalar Ltda	null	;ELLO, fornecedor cancelou por falta de estoque do item, CREMER, condição de pagamento somente à vista e POLIETEX, prazo de entrega não atende a necessidade da unidade.	R\$ 31,9000	R\$ 0,0000		40 Unidade	R\$ 1.276,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 17/05/2022 17:59
Total Parcial:											40.0	R\$ 1.276,0000	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 1

Produto	Código	Programação de Entrega	Fabricante	Embalagem	Fornecedor	Comentário	Justificativa	Preço Unitário	Preço Fábrica	Rent(%)	Quantidade	Valor Total	Usuário
1 COMPRESSA CAMPO OPERAT. C/FIO RADIOPACO 45X50CM PCT C/50 - COMPRESSA CAMPO OPERATÓRIO 45 X 50 CM, COR BRANCA, C/FIO RADIOPACO 100% ALGODÃO, 4 (QUATRO) CAMADAS, COM BAINHA EM OVERLOCK, AUSÊNCIA DE AMIDO E ALVEJANTE ÓPTICO, NÃO ESTÉRIL, EMBAL. PCTE C/ 50 UN, REG.MS.	38092	-	CAMPO OPERATORIO 45X50 20 G RX C/ 50 - BIOTEXTIL - BIOTEXTIL	PACOTE	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	OFERECEMOS MARCA BIOTEXTIL	;INOVMED, condição de pagamento somente à vista.	R\$ 45,6500	R\$ 0,0000		255 Pacote	R\$ 11.640,7500	Dionei Cajueiro Da Silva 17/05/2022 11:13
2 ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4º POLEGADAS -> ELEMENTO FILTRANTE 5 MICRAS 9 3/4 POLEGADAS - ELEMENTO FILTRANTE FABRICADO EM MATERIAL MICROPOROSO. CAPACIDADE DE FILTRAGEM DE 5 MICRAS. COMPRIMENTO DE 9 3/4 POLEGADAS. - UNIDADE	38801	-	ELEMENTO FILTRANTE CARVAO 5 MICRA 10 POLEGADAS, VEXER	PC	Dispomed Produtos Médicos Ltda - Me	null	;TOPFILTROS, condição de pagamento somente antecipado.	R\$ 40,0000	R\$ 0,0000		110 Unidade	R\$ 4.400,0000	Dionei Cajueiro Da Silva 17/05/2022 11:13
Total Parcial:											365.0	R\$ 16.040,7500	

Total de Itens da Cotação: 5 Total de Itens Impressos: 2

Total Geral:											3405.0	R\$ 20.376,7500	
---------------------	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--------	-----------------	--

imprimir

voltar

Clique [aqui](#) para geração de relatório completo com quebra de página